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PA-5480

PRODUKTINFOS

5-Zonen-ELA-Mono-Mischverstarker

1x480W

5 Zonen, einzeln steuerbar

e Gong, Heulton, Auto-Mute, Gong und Sirene auch Uber externen Taster auslésbar, 2-Ton- oder 4-Ton-
Gong einstellbar

e Bass-, H6hen- sowie Masterregler, Pegelanzeige per LEDs, geregelter Lufter

e Einschibe flr verschiedene Funktionen optional erhaltlich

e 18-V-Phantomspeisung flir Elektret-Mikrofone

e Anschluss fur Tischmikrofon PA-5000PTT

e Alarm-Durchsage mit Einschub PA-1120DMT (optional erhaltlich)

e Netz- und 24-V-Notstrombetrieb

e Montagewinkel abnehmbar

TECHNISCHE DATEN

PA-5480
Ausgangsleistung, gesamt 680 W
Nennleistung 480 W

Leistung an 8 Q 1x480W
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PA-5480
Leistung an 100 V

Kanale

Zonen

Eingange

Frequenzbereich
Klangregelung Tiefen

Klangregler H6hen
Stérabstand

Klirrfaktor
Phantomspeisung
Netzspannung
Netzfrequenz

Leistungsaufnahme Betrieb

480 W
5
5

2,5 mV/2 kQ (Micl),

2,5 mV/2 kQ, 0,3 V/200 kQ Mic/Line2-4),
0,3 V/5 kQ (Line5-7),

0,775 V/10 kQ (Vorverstarker)

55-16000 Hz
+10 dB/100 Hz
+10 dB/10 kHz

> 70 dB (Mic),
> 80 dB (Line)

<1%
18V
~230V
50 Hz
1500 VA

Betriebsspannung (evtl. alternativ) DC 24 V

Stromstarke (evtl. alternativ)
Zul. Einsatztemperatur
Breite

Héhe

Tiefe

Hoheneinheiten HE

Gewicht

Anschlisse

VerpackungsmafRe (B x H x L)
Bruttogewicht
Nettogewicht

DC40A
0-40 °C
482 mm
133 mm
352 mm
3

17 kg

1 x 6,3-mm-Klinke (Mic),

2 x 6,3-mm/XLR-Combo (Mic/Line),

3 x Cinch L/R (Line),

3 x Steck-Klemmterminals (Line),

1 x 6,3-mm-Klinke (Vorverstarker-Eingang),
Schraubkontakte (PTT-Mic),
Schraubkontakte (Kommando-Mic),

1 x 6,3-mm-Klinke (Vorverstarker-Ausgang),
Schraubkontakte (Gong-Taster),
Schraubkontakte (Lautsprecher)

0,55x0,22x0,48 m
19,76 kg
17,62 kg



